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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 8/16-20

E HËNË 
13 janar 2020 



	

	Ora 10:30, Salla 4

MBLEDHJA NR. 102 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për shpallje të pavlefshmërisë dhe anulimit të akteve juridike, veprimeve, masave dhe pasojave juridike nga procedurat e lustrimit – leximi I. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10

MBLEDHJA NR. 29 E KOMISIONIT PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE EKONOMI TË UJËRAVE

Rendi i ditës:   

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtje dhe mirëqenie të kafshëve – leximi I. 

	

	

	Ora 13:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 54 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI

Rendi i ditës:    

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për bateri dhe akumulatorë dhe bateri dhe akumulatorë të hedhur – leximi I;

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtje të natyrës – leximi I;

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtje nga zhurma në mjedisin jetësor – leximi I;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për menaxhim me paketim dhe hedhurina nga paketimi – leximi I;

	



	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për ujëra – leximi I;

	

	6. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për organizma të modifikuara gjenetikisht – leximi I;

	

	7. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për kontroll të emisioneve nga bashkëdyzime të avullueshme organike gjatë shfrytëzimit të benzinave – leximi I;

	

	8. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sistem hekurudhor – leximi I;

	

	9. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për interoperabilitet në sistemin hekurudhor – leximi I;

	

	10. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për teleferikë dhe ski-lifte – leximi I.

	

	

	Ora 13:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 54 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI

Rendi i ditës:   

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për mbledhje publike – leximi I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 10

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR SHËNDETËSI 

(e filluar më 9.1.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për kontroll të drogave dehëse dhe substancave psikotrope – leximi I.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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